
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

от 31 января 2018 года  № 27 
 

 

Об областном законе "О внесении изменений в областной закон  

"Об установлении исключительных случаев осуществления заготовки 

древесины для обеспечения государственных нужд или муниципальных 

нужд на основании договоров купли-продажи лесных насаждений"  

 

 

Законодательное собрание Ленинградской области     п о с т а н о в л я е т:  

 

1. Принять областной закон "О внесении изменений в областной закон 

"Об установлении исключительных случаев осуществления заготовки 

древесины для обеспечения государственных нужд или муниципальных нужд 

на основании договоров купли-продажи лесных насаждений".  

 

2. Направить принятый областной закон Губернатору Ленинградской 

области для подписания и опубликования.  

 

3. Постановление вступает в силу со дня его принятия.  

 

 

 

Председатель 

Законодательного собрания С. Бебенин 

 


